
UCHWAŁA NR XXXIX/241/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz. 1834) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. zmienionej Uchwałami  Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r., Nr XXXI/186/21 
z dnia 24 marca 2021 r., Nr XXXII/202/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr XXXIV/209/21 z dnia 29 czerwca 
2021 r., Nr XXXV/220/21 z dnia 25 sierpnia 2021 r., Nr XXXVI/225/21 z dnia 29 września 2021 r., 
Nr XXXVII/230/21 z dnia 3 listopada 2021 r. i Nr XXXVIII/234/21 z dnia 25 listopada 2021 r wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -43.362.252,64 
w tym dochody bieżące     -41.762.226,20 
dochody majątkowe     -   1.600.026,44 

b) wydatki ogółem      -43.589.298,78 
w tym wydatki bieżące     -39.767.193,84 
wydatki majątkowe     - 3.822.104,94 

4) Zwiększa się plan przychodów i kosztów dla Samorządowego Zakładu Komunalnego w Sławnie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 330 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 330 000,00

0,00 0,00

0,00 330 000,00

razem: 0,00 330 000,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Sławno
Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

3 4 5

Oświata i wychowanie 723 183,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 11 451,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 053 183,55

0,00

341 451,55

0,00

330 000,00

bieżące 26 584 066,40 26 914 066,40

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/241/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 330 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 032 252,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44

majątkowe

majątkowe 1 600 026,44 1 600 026,44

396 834,44

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 14 808 159,80 14 808 159,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

43 362 252,64

396 834,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 533,63 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 533,63 29 533,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 533,63 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 533,63 29 533,63 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 745 589,38 13 695 093,38 13 197 310,13 10 634 239,65 2 563 070,48 2 500,00 490 358,00 4 925,25 0,00 0,00 50 496,00 50 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 320 900,00 73 480,00 247 420,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 075 589,38 14 025 093,38 13 518 210,13 10 707 719,65 2 810 490,48 2 500,00 499 458,00 4 925,25 0,00 0,00 50 496,00 50 496,00 0,00 0,00

9 347 732,57 9 297 236,57 8 907 853,32 7 735 653,36 1 172 199,96 0,00 384 458,00 4 925,25 0,00 0,00 50 496,00 50 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 700,00 269 700,00 261 600,00 49 300,00 212 300,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 617 432,57 9 566 936,57 9 169 453,32 7 784 953,36 1 384 499,96 0,00 392 558,00 4 925,25 0,00 0,00 50 496,00 50 496,00 0,00 0,00

384 458,00 384 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 558,00 392 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959 319,96 5 959 319,96 5 959 319,96 5 959 319,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 319,96 5 990 319,96 5 990 319,96 5 990 319,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 603,10 1 097 603,10 1 097 603,10 1 097 603,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

801

Dzi
ał

4110

4010

3020

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

80101

§
/

grupa

Z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Sławno w 2021 roku
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/241/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 1



1 113 503,10 1 113 503,10 1 113 503,10 1 113 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 144,30 122 144,30 122 144,30 122 144,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 544,30 124 544,30 124 544,30 124 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 230,55 234 230,55 234 230,55 0,00 234 230,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 230,55 445 230,55 445 230,55 0,00 445 230,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4120

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

156 725,00 156 725,00 156 725,00 0,00 156 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 025,00 158 025,00 158 025,00 0,00 158 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 788,67 711 788,67 685 208,67 474 042,33 211 166,34 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 618,67 716 618,67 690 038,67 478 872,33 211 166,34 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 129,49 373 129,49 373 129,49 373 129,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130,00 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 259,49 377 259,49 377 259,49 377 259,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 014,59 64 014,59 64 014,59 64 014,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 714,59 64 714,59 64 714,59 64 714,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 554,42 1 380 554,42 1 323 774,42 1 190 799,87 132 974,55 0,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970,00 6 970,00 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 524,42 1 387 524,42 1 330 194,42 1 197 219,87 132 974,55 0,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 330,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 636,87 942 636,87 942 636,87 942 636,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 336,87 947 336,87 947 336,87 947 336,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 600,00 166 600,00 166 600,00 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 320,00 168 320,00 168 320,00 168 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 204,56 878 204,56 877 004,56 489 817,09 387 187,47 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050,00 13 050,00 13 050,00 7 930,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 254,56 891 254,56 890 054,56 497 747,09 392 307,47 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 664,09 389 664,09 389 664,09 389 664,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 064,09 396 064,09 396 064,09 396 064,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 452,00 64 452,00 64 452,00 64 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 982,00 65 982,00 65 982,00 65 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 800,00 277 800,00 277 800,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 920,00 282 920,00 282 920,00 0,00 282 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4110

4010

80148

4110

4010

3020

80106

4110

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80103

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

645 136,00 645 136,00 627 136,00 602 886,00 24 250,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 450,00 35 450,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 586,00 680 586,00 662 136,00 607 886,00 54 250,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 700,00 503 700,00 503 700,00 503 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 600,00 506 600,00 506 600,00 506 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 502,00 86 502,00 86 502,00 86 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 602,00 88 602,00 88 602,00 88 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 350,10 18 350,10 18 350,10 0,00 18 350,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 350,10 48 350,10 48 350,10 0,00 48 350,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 419 605,35 24 627 034,04 22 972 532,79 15 977 942,36 6 994 590,43 614 500,00 985 076,00 4 925,25 0,00 50 000,00 3 792 571,31 3 792 571,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 320 900,00 73 480,00 247 420,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 749 605,35 24 957 034,04 23 293 432,79 16 051 422,36 7 242 010,43 614 500,00 994 176,00 4 925,25 0,00 50 000,00 3 792 571,31 3 792 571,31 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 808 159,80 14 808 159,80 1 068 593,80 422 301,32 646 292,48 1 295 448,00 12 444 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 808 159,80 14 808 159,80 1 068 593,80 422 301,32 646 292,48 1 295 448,00 12 444 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 4



Stan środków obrotowych na początek roku 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 110 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 110 000,00

Przychody 1 310 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 310 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 310 000,00

Koszty 1 310 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 310 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 310 000,00

Zmiany planu przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Komunalnego w Sławnie
na 2021 rok

Jednostka: Samorządowy Zakład Komunalny w Sławnie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/241/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dochodach  i wydatkach budżetu : 

Wprowadzono otrzymane środki w wysokości 330.000,00 zgodnie z Uchwałą Rady 

Ministrów z dnia 29 września 2021 roku w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jst polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”.  

Są to kwoty po 60.000,00 na szkoły Sławno, Kozenin, Zachorzów i po 30.000,00 na 

pozostałe szkoły z przeznaczeniem na zakupy. W przypadku tego wsparcia nie są zawierane 

umowy czy porozumienia. Środki są wprowadzane do budżetu na podstawie kwot, które 

wpłynęły na rachunek gminy. Uchwałą Rady Ministrów wprowadzono wymóg 

wydatkowania co najmniej 60% otrzymanego wsparcia finansowego do końca  2021 roku, 

stąd konieczność szybkiego wprowadzenia środków do budżetu w celu rozpoczęcia 

procedury Zamówień Publicznych. 

 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 wprowadzono zwiększenie o kwotę 70.000,00 planu 

przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Komunalnego w Sławnie zgodnie  

z prognozą wykonania planu rocznego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F90229-327C-4685-BEA8-0DF1E9FD5A00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



